



Olsztyn, dnia 22.05.2020 r.

L.dz. 802 /2020/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

*Dotyczy: postępowania nr 150/2020/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. „Dostawa laptopów do jednostek organizacyjnych
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna za dowód osiągniętej wydajności listę passmark z dnia 19.05.2020 (załączam ją w formacie.pdf)?

Chodzi o procesor który nie występuje na załączniku udostępnionym przez Zamawiającego, czyli liście wydajności passmark z dnia 04.05.2020).

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za dowód osiągniętej wydajności listę passmark z dnia 19.05.2020 dla procesorów nieujętych w liście passmark z dnia 04.05.2020.

min. 4 x Thunderbolt 3(USB-C)

PYTANIE 2

Czy Zamawiający oczekuje że porty będą wbudowane bezpośrednio, czy też można uzyskać ich ilość stosując zewnętrzny adapter (hub)?

Odpowiedź :

Zamawiający oczekuje, że min 2 x Thunderbolt 3(USB-C) będą wbudowane, na pozostałą wymaganą ilość dopuszcza zastosowanie hub-a.

Z poważaniem

p.o. KANCLERZA
mgr Andrzej Gózdź

Sporządziła: lic. Ewa Pasemko,
Barbara Drozd

SPECJALISTA
mgr Barbara Drozd